

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องอัดลม หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร J.P.Sauer&Sohn รุ่น WP 18L เรือ ต.๙๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๓๓,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **28** ก. ย. 2558
เป็นเงิน ๙๓๒,๖๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องอัดลม หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร JP SAUER & SOHN
รุ่น WP 18L เรือ ต.98

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	030 129	O-RING	2	EA	2,040.00	4,080.00
2	030 130	O-RING	2	EA	870.00	1,740.00
3	050 519	GUDGEON-PIN BUSHING	2	EA	9,980.00	19,960.00
4	050 520	BING-END BEARING	4	EA	31,670.00	126,680.00
5	050 523	GUDGEON-PIN BUSHING	2	EA	7,970.00	15,940.00
6	002 755	RECTANGULAR RING	2	EA	5,000.00	10,000.00
7	002 563	DEFLECTOR RING	2	EA	5,800.00	11,600.00
8	002 532	G-RING	2	EA	8,430.00	16,860.00
9	002 662	RECTANGULAR RING	4	EA	3,300.00	13,200.00
10	002 543	DEFLECTOR RING	2	EA	3,960.00	7,920.00
11	030 131	O-RING	2	EA	2,970.00	5,940.00
12	030 132	O-RING	2	EA	1,130.00	2,260.00
13	050 537	PACKING	2	EA	2,590.00	5,180.00
14	050 533	GASKET RING	2	EA	1,700.00	3,400.00
15	050 542	PACKING	2	EA	1,230.00	2,460.00
16	050 543	GASKET RING	2	EA	1,040.00	2,080.00
17	030 118	CONCENTRIC VALVE, COMPLETE	2	EA	216,250.00	432,500.00
18	030 119	CONCENTRIC VALVE, COMPLETE	2	EA	125,400.00	250,800.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	932,600.00
					เก้าแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน	